

Årsredovisning för
Eve & Erik AB

559337-8531

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Thulén
Styrelseledamot

2025-01-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Eve & Erik AB, 559337-8531, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Enköpings kommun registrerades år 2021 och bedriver sedan dess konstnärlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent mellan två senaste år på grung av företaget har fått nya uppdrag och kunder.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	647 217	316 948	225 379
Resultat efter finansiella poster	35 669	-165 091	79 845
Soliditet %	30,2	-273,8	54,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	63 398	-165 091
Balanseras i ny räkning		-165 091	165 091
Erhållna aktieägartillskott		99 999	
Årets resultat			35 669
Belopp vid årets utgång	25 000	-1 694	35 669

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-1 694
Årets resultat	35 669
Summa	33 975
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	33 975
Summa	33 975

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		647 217	316 948
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		647 217	316 948
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-144 652	-35 923
Övriga externa kostnader		-189 628	-111 839
Personalkostnader	2	-277 659	-333 805
Summa rörelsekostnader		-611 939	-481 567
Rörelseresultat		35 278	-164 619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 262	47
Räntekostnader och liknande resultatposter		-871	-519
Summa finansiella poster		391	-472
Resultat efter finansiella poster		35 669	-165 091
Resultat före skatt		35 669	-165 091
Årets resultat		35 669	-165 091

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		19 228	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 843	18 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 176	0
Summa kortfristiga fordringar		76 247	18 600
Kassa och bank			
Kassa och bank		118 890	9 412
Summa kassa och bank		118 890	9 412
Summa omsättningstillgångar		195 137	28 012
SUMMA TILLGÅNGAR		195 137	28 012

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-1 694	63 398
Årets resultat		35 669	-165 091
Summa fritt eget kapital		33 975	-101 693
Summa eget kapital		58 975	-76 693
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 813	0
Skatteskulder		0	1 007
Övriga skulder		123 349	93 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		136 162	104 705
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 137	28 012

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Enköping

Erik Thulén
Erik Thulén
Styrelseledamot

2025-01-27
Datum